
 

  

ةوالمالي الإداريةوم لبرنامج الع  

ول/ الثالث / الخامس()الفصول الدراسيه الأ 0202/0202للعام الدراسي  الاولى ةرمتحان الفتاجدول   

0200/0202و معالجات  ول / الثانى / الثالث(للمستويات ) الأ  

م00/00/0202الى                                                                  م02/02/0202الفتره من        

12 ظ   -     3ظ  ص    من:    الزمن  8 ص   -    11 / التاريخ ليوم      ا  من:الزمن     

0 الرياضيات  02/02/0202 السبت   

02/02/0202 الاحد الثقافه الاسلاميه  I مبادئ التمويل  

02/02/0202 الاثنين    I   اللغه الانجليزيه محاسب الضرائب  

السلوك التنظيمى                   02/02/0202 الثلاثاء   

22/02/0202 الاربعاء  I اللغه العربيه أدارة قنوات الامداد  

0 المراجعه الدراسات السودانيه                       20/02/0202 الخميس   

مبادى الادارة                   مصطلحات محاسبه 0/00/0202 السبت   

2/00/0202 الاحد مبادئ التسوىق   

الاحصاء الوصفى                      المحاسبه الماليه المتقدمه 2/00/0202 الاثنين   

(0المحاسبه الماليه)                  المحاسبه الاداريه المتقدمه 5/00/0202 الثلاثاء   

مهارات الاتصال                      محاسبه ماليه متوسطه 2/00/0202 الاربعاء   

محاسبة التكاليف                         2/00/0202 الخميس    

القانون التجارى                        2/00/0202 السبت    

الاداره الماليه                          02/00/0202 الاحد    

الاقتصاد الجزئى               00/00/0202الاثنين    
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 انظر التنيهات المرفقة للعمل بما جاء فيها*
 



 

 

 

   :تنبيهات

 ظهرا 12الساعة ( الظهيرة) صباحا وإمتحانات الجلسة الثانية  8الساعة ( الصباحية) تبدأ إمتحانات الجلسة الأولى  .1

 ذلك بواسطة أمانة الشؤون العلميةلا تتأثر الإمتحانات بالعطلات الرسمية مالم يتم الإعلان عن  .2

 على كل طالب الإطلاع على لائحة إمتحانات كلية نبتة بموقع الكلية و دليل الطالب و الإلتزام بها .3

 راز بطاقة سارية المفعولبلا يسمح لأي طالب بدخول قاعة الإمتحان إلا بعد إ .4

أرقام الجلوس سوف تعلن في مجموعات )لهم داخل قاعة الإمتحان على جميع الطلاب الإلتزام بالجلوس في المقاعد المرقمة و المخصصة  .5

 (الإمتحان مام قاعةالواتس اب و أ

 أو ورقة الأسئلة/ يجب على كل طالب كتابة إسمه و رقم جلوسه واضحا و بالطريقة الصحيحة على كراسة الإجابة و .6

 ن المراقبلا يجوز للطلاب إستعارة أي شيء من زملائهم أو مغادرة أماكنهم إلا بإذ .7

 بأوراق الأسئلة بعناية فائقة والإلتزام بما جاء فيها الموجودة على جميع الطلاب قراءة التنبيهات .8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ةوالمالي الإداريةوم لبرنامج الع  

0202/0202للعام الدراسي  الاولى رةمتحان الفتاجدول   

الخامس يالفصل الدراس - ى الدراسي الثالث لمستوا  

                                                                                      

م00/00/0202الى                                                                                                    م02/02/0202الفتره من        

 

    / التاريخ اليوم    الزمن المقرر

 02/02/0202          الاحد 22:22Pm-00:00 Pm مبادئ التمويل

 02/02/0202        الاثنين 22:22Pm-00:00 Pm محاسب الضرائب

 22/02/0202       الاربعاء 22:22Pm-00:00 Pm أدارة قنوات الامداد

0 المراجعه  22:22Pm-00:00 Pm 20/02/0202      الخميس 

محاسبهمصطلحات   22:22Pm-00:00 Pm 0/00/0202          السبت 

 2/00/0202          الاثنين 22:22Pm-00:00 Pm المحاسبه الماليه المتقدمه

 5/00/0202         الثلاثاء 22:22Pm-00:00 Pm المحاسبه الاداريه المتقدمه
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 انظر التنيهات المرفقة للعمل بما جاء فيها*
 



 

 

ةوالمالي الإداريةوم لبرنامج الع  

0202/0202للعام الدراسي  الاولى رةمتحان الفتاجدول   

0202-0200و معالجات  الفصل الدراسي الثالث - ى الدراسي الثاني لمستوا  

 

00/00/0202الى                                                                                                    م02/02/0202الفتره من     

 

 

 اليوم       الزمن المقرر

0 الرياضيات  0:220 Am-02:00 Am 02/02/0202 السبت  

02/02/0202 الثلاثاء 00:22Am-02:00 Am السلوك التنظيمى  

التسوىقمبادئ   00:22Am-02:00 Am 2/00/0202 الاحد  

2222:  محاسبه ماليه متوسطه Pm-00:00 Pm 2/00/0202 الاربعاء  

2/00/0202 الخميس 22:22Pm-00:00 Pm محاسبة التكاليف  

2/00/0202 السبت 22:22Pm-00:00 Pm القانون التجارى  

02/00/0202 الاحد 22:22Pm-00:00 Pm الاداره الماليه  

00/00/0202الاثنين 22:22Pm-00:00 Pm الاقتصاد الجزئى  
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 انظر التنيهات المرفقة للعمل بما جاء فيها*
 



 

 

ةوالمالي الإداريةوم لبرنامج الع  

0202/0202للعام الدراسي  الاولى رةمتحان الفتاجدول   

0202-0200و معالجات  الاولالفصل الدراسي  -  الاولى الدراسي لمستوا  

 

00/00/0202الى                                                                                                    م02/02/0202الفتره من        

 

    / التاريخ اليوم    الزمن المقرر

02/02/0202         الاحد I  00:22Am-02:00 Am الاسلاميهالثقافه   

02/02/0202       الاثنين I  00:22Am-02:00 Am اللغه الانجليزيه  

22/02/0202     الاربعاء I  00:22Am-02:00 Amاللغه العربيه  

2200: الدراسات السودانيه Am-02:00 Am 20/02/0202     الخميس  

0/00/0202         السبت 00:22Am-02:00 Am مبادى الادارة  

2/00/0202        الاثنين 00:22Am-02:00 Am الاحصاء الوصفى  

(0) المحاسبه الماليه  00:22Am-02:00 Am 5/00/0202        الثلاثاء  

2200: مهارات الاتصال Am-02:00 Am 2/00/0202      الاربعاء  
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 انظر التنيهات المرفقة للعمل بما جاء فيها*
 


